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Närsjukvårdens förvaltning
Kristin Löfgren
Nämndtjänsteman

Driftnämnden Närsjukvård

Årsrapport 2018 för Driftnämnden Närsjukvård

Förslag till beslut
Driftnämnden Närsjukvård godkänner Årsrapport 2018, daterad 2019-01-29.

Sammanfattning
Under 2018 har Närsjukvården Halland haft något fler patientbesök än föregående 
år. Under året har också nya arbetssätt möjliggjort fler vårdbesök på distans, via 
telefon och via videolänk. 

Sjukfrånvaron har minskat inom både Folktandvården och Vårdcentralen Halland. 
Under året har extra krafttag gjorts kring arbetsmiljöfrågor och arbetet har gett positivt 
resultat. 

Genom ett kraftfullt och omfattande utvecklingsarbete, med syfte att både 
verksamhet och ekonomi ska bedrivas i balans, redovisar Närsjukvården ett positivt 
ekonomiskt resultat på 7,8 mnkr. Närsjukvårdens rullande 12-månaders resultat är 
sedan våren 2018 stabilt positivt och ger därmed goda förutsättningar för en fortsatt 
utveckling av verksamheterna under 2019. 

Folktandvården saknar i dagsläget drygt tio tandläkare och lika många 
tandhygienister för att kunna möta det behov som finns. Och rekryteringsbehovet 
förväntas öka kommande år då stora pensionsavgångar är att vänta inom 
Folktandvården. Under året har ett långsiktigt strategiskt arbete kring 
kompetensförsörjning startat med tre fokusområden: Introduktionsprogram, 
Kompetensutvecklingsprogram och Rekryteringsprocessen. 

Vårdcentralerna har under hösten påbörjat förändringsarbetet för en förstärkt 
vårdgaranti med att kunna forma nya arbetssätt så att alla yrkeskategorier med 
legitimation kan ta emot ännu fler första besök. Det handlar till exempel om 
sjukskötersketriagering både på plats och i telefon, direktmottagningar i form av drop-
in och anpassning med flexiblare tidböcker. 



DN NSV190009

Under året har kvalitets- och patientsäkerhetsarbetet stärks inom Närsjukvården 
Halland på olika sätt. Det handlar bland annat om användning av egna resultat i 
tandvårdens kvalitetsregister SkaPa och utifrån Primärvårdskvalitet för 
vårdcentralerna, förbättrad uppföljning, framarbetande av indikatorer och nya verktyg 
för arbete med avvikelsearbete och patientsäkerhet. 

Årets kvalitets- och patientsäkerhetsronder har fått en ny form och resulterat i öppna 
dialoger med lärande och erfarenhetsutbyte i fokus.

Närsjukvårdens förvaltning

Kaarina Sundelin
Förvaltningschef
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